

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 001 Bates quirúrgiques de protecció estàndar  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003916	Bata cirurg protecc estàndar L estèril	22440	B	000	1,391000	1,430000	1,180000	67.274,000	UNI	96.201,82	79.383,32	71,39	21
30003917	Bata cirurg protecc estàndar M estèril	22439	B	000	1,391000	1,430000	1,180000	31.626,000	UNI	45.225,18	37.318,68	71,39	21
30003918	Bata cirurg protecc estàndar XL estèril	22441	B	000	1,391000	1,430000	1,180000	24.152,000	UNI	34.537,36	28.499,36	71,39	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 003 Bates quirúrgiques d'alta protecció refo  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001408	Bata cirurg altaprote reforç XL estèril	22446	B	000	2,300000	2,260000	1,870000	21.288,000	UNI	48.110,88	39.808,56	56,5675	21
30001835	Bata cirurg altapr reforç XXL-XL estèril	22448	B	000	2,800000	2,400000	1,980000	3.923,000	UNI	9.415,20	7.767,54	59,895	21
30016933	Bata cirurg altaprot reforç XL-L estèril	22447	B	000	2,400000	2,200000	1,820000	23.622,000	UNI	51.968,40	42.992,04	55,055	21
30016934	Bata cir altapro reforç 119x55cm estèril	22444	B	000	2,200000	2,200000	1,820000	3.342,000	UNI	7.352,40	6.082,44	55,055	21
30016935	Bata cirurg altaprote reforç L-L estèril	22445	B	000	2,500000	2,200000	1,820000	24.207,000	UNI	53.255,40	44.056,74	55,055	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 009 Bosses i cintes quirúrgiques  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000331	Bossa aïllament d'òrgans 49x49cm est	80-902	B	000	6,800000	4,660000	3,850000	2.832,000	UNI	13.197,12	10.903,20	186,34	21
30000332	Bossa aïllament hepàtic 61x64cm	4954UK	B	000	1,630000	1,970000	1,630000	1.017,000	UNI	2.003,49	1.657,71	98,615	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 011 Funda quirúrgica per a endoscòpia  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000415	Funda càmera laparoscòpia 18x250cm est	4604UK	B	000	0,660000	1,630000	1,350000	17.277,000	UNI	28.161,51	23.323,95	40,8375	21
30020070	Funda telescòpica càmera 13x244cm est	17544	B	000	0,620000	1,390000	1,150000	1.706,000	UNI	2.371,34	1.961,90	278,3	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 012 Funda quirúrgica per a intensificador d'  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001468	Funda int imatge 2b 65x75+arc30x150cm es	17668	B	000	1,732000	11,180000	9,240000	2.479,000	UNI	27.715,22	22.905,96	178,8864	21
30003828	Funda int imatge arc C ajust 267x152 est	2951UK	B	000	3,300000	14,650000	12,110000	25,000	UNI	366,25	302,75	293,062	21
30003829	Funda intensimatge subjelàst 127x64cmest	60050S	B	000	0,930000	1,690000	1,400000	964,000	UNI	1.629,16	1.349,60	42,35	21
30006611	Funda intensimatge subjelàst 90x80cmest	17648	B	000	0,620000	2,180000	1,800000	3.992,000	UNI	8.702,56	7.185,60	174,24	21
30006838	Funda intensimatge subjelàst 75x75cmest	63030RT	B	000	0,620000	1,630000	1,350000	6.025,000	UNI	9.820,75	8.133,75	40,8375	21
30007373	Funda intensificador imatge 75x90 cm est	4962UK	B	000	0,590000	1,740000	1,440000	2.501,000	UNI	4.351,74	3.601,44	34,848	21
30007524	Funda intensimatg circular 40x80cm est	17598	B	000	0,700000	2,070000	1,710000	2.270,000	UNI	4.698,90	3.881,70	103,455	21
30008239	Funda intensimatg arc C ajust Philips En	17669	B	000	4,180000	5,690000	4,700000	3.460,000	UNI	19.687,40	16.262,00	90,992	21
30010019	Funda intensifi imatge 3p PHILIPSBV29	17626	B	000	3,190000	11,630000	9,610000	1.636,000	UNI	19.026,68	15.721,96	186,0496	21
30019926	Funda intensimatg arc C	17681	B	000								244,42	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	ajust GenElect				8,980000	12,220000	10,100000	337,000	UNI	4.118,14	3.403,70		
30033338	Funda arc fluoroscopi 137x198cm estèril	8888MEU	B	000	3,490000	6,400000	5,290000	839,000	UNI	5.369,60	4.438,31	256,036	21
30039716	Funda intensimatg arc C Ph-AllurSperFD20	17400	B	000	49,890000	60,370000	49,890000	341,000	UNI	20.586,17	17.012,49	1207,338	21
30053048	Funda intensimatg arc C ajust Fluoroscàn	17685	B	000	9,900000	11,980000	9,900000	267,000	UNI	3.198,66	2.643,30	359,37	21
30061211	Funda int imatge arc C a/clip Ø12"x30,48	17687	B	000	16,870000	20,410000	16,870000	600,000	UNI	12.246,00	10.122,00	408,254	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 013 Funda quirúrgica per a microscopi  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000414	Funda micro Zeiss OPMI 117x163cm L/65 es	4941UK	B	000	5,480000	8,930000	7,380000	75,000	UNI	669,75	553,50	178,596	21
30001777	Funda micro WILD 137x267cm L/68 est	3652UK	B	000	20,500000	24,320000	20,100000	15,000	UNI	364,80	301,50	243,21	21
30003832	Funda micro Leica M690/MS1 137x267cm est	5952UKCL	B	000	11,390000	13,780000	11,390000	345,000	UNI	4.754,10	3.929,55	137,819	21
30004878	Funda micro Zeiss MD 117x267cm Ø65 est	4840UK	B	000	5,950000	10,040000	8,300000	114,000	UNI	1.144,56	946,20	100,43	21
30009912	Funda emp micro Zeiss OPVario 15x36cm es	3260UK	B	000	1,980000	3,460000	2,860000	395,000	UNI	1.366,70	1.129,70	138,424	21
30012650	Funda micro Zeiss MD 117x163cm L/65 es	4841UK	B	000	5,290000	8,750000	7,230000	310,000	UNI	2.712,50	2.241,30	174,966	21
30017301	Funda micro Leica Armatec 117x203cm est	8033652EU	B	000	16,990000	20,510000	16,950000	278,000	UNI	5.701,78	4.712,10	205,095	21
30026821	Funda micro Zeiss MD 137x259cm Ø65 est	4842CLEU	B	000	9,680000	17,620000	14,560000	122,000	UNI	2.149,64	1.776,32	176,176	21
30028923	Funda micro Armatec M720/OH5 117x305 est	8033654EU	B	000	20,500000	24,560000	20,300000	57,000	UNI	1.399,92	1.157,10	245,63	21
30031963	Funda micro ZeissOPMI900	6100VL2	B	000								216,469	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	122x300cmL/65es				16,500000	21,650000	17,890000	174,000	UNI	3.767,10	3.112,86		
30047535	Funda micro Armattec M520/M525 117x305est	8033651EU	B	000	20,500000	24,560000	20,300000	1.160,000	UNI	28.489,60	23.548,00	245,63	21
30047598	FundamicroZeissKINEVO900 132x340cmL/65es	6120VL2	B	000	25,000000	28,310000	23,400000	476,000	UNI	13.475,56	11.138,40	283,14	21



## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 014 Funda quirúrgica per a altres equips  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003827	Funda-borsa instrum quirúr Ø123x108cm est	17599	B	000	0,750000	1,970000	1,630000	7.758,000	UNI	15.283,26	12.645,54	98,615	21
30004918	Funda protectora circular Ø 90cm est	17639	B	000	0,475000	2,470000	2,040000	2.001,000	UNI	4.942,47	4.082,04	98,736	21
30009743	Funda protectora circular Ø 140cm est	3818UK	B	000	0,620000	2,320000	1,920000	3.072,000	UNI	7.127,04	5.898,24	46,464	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 015 Funda quirúrgica per a sonda ecògraf  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002637	Funda ecògraf abd 13x244cm +gel+cint est	PC1292	B	000	2,070000	7,050000	5,830000	2.628,000	UNI	18.527,40	15.321,24	141,086	21
30003825	Funda quirúr sonda 13x244cm+gel+cint est	PC1308	B	000	3,990000	4,590000	3,790000	18.728,000	UNI	85.961,52	70.979,12	91,718	21
30003831	Funda transductor urodinàmica 30x5cm est	88675	B	000	5,190000	7,540000	6,230000	173,000	UNI	1.304,42	1.077,79	75,383	21
30004926	Funda ecògraf pleg 12x244cm+gel+cint est	PC3787	B	000	9,950000	12,020000	9,930000	76,000	UNI	913,52	754,68	240,306	21
30008165	Eq fund ecògraf 3x1,6x100cm+xe/gel p/den	87111	B	000	13,305537	16,090000	13,300000	1.916,000	UNI	30.828,44	25.482,80	193,116	21
30009634	Funda ecògraf 15x61cm +gel+cint est	PC1416	B	000	3,190000	3,860000	3,190000	2.556,000	UNI	9.866,16	8.153,64	77,198	21
30009712	Funda s/intraop T 12x244cm+ gel+cint est	PC3687	B	000	8,790000	10,640000	8,790000	745,000	UNI	7.926,80	6.548,55	212,718	21
30009739	Funda ecògraf 15x122cm +gel CIV-FLEX est	PC1289EU	B	000	3,580000	5,250000	4,340000	2.621,000	UNI	13.760,25	11.375,14	105,028	21
30013416	Eq funda ecògraf 15x122cm + gel+cint est	PC1290EU	B	000	3,790000	4,590000	3,790000	29.397,000	UNI	134.932,23	111.414,63	91,718	21
30027935	Funda ecògraf	PC1296	B	000								91,718	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	10x61cm+cinta+gel est				3,790000	4,590000	3,790000	719,000	UNI	3.300,21	2.725,01		
30033335	Funda ecògraf 18x30cm+cinta sensegel est	88662	B	000	2,850000	1,140000	0,940000	758,000	UNI	864,12	712,52	113,74	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:** CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA  
**Lot:** 016 Funda per a llum quirúrgic  
**Partida:** 000000

**N.I.F.** A08876310  
**Nom o raó social:** SUMINISTROS HOSPITALARIOS, S.A

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003824	Funda mànec llum quiròfan Ø32mmx9 cm est	19902	B	000	0,310000	0,380000	0,310000	34.239,000	UNI	13.010,82	10.614,09	37,51	21
30013644	Funda llum quir a/cám Ø12-8,5mmL10mm est	19900	B	000	2,490000	3,010000	2,490000	3.842,000	UNI	11.564,42	9.566,58	301,29	21
30026074	Funda univ mànec llum quir 10x13cm est	17558	B	000	0,840000	1,110000	0,920000	37.980,000	UNI	42.157,80	34.941,60	222,64	21